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“Hiçbir zaman seçim endeksli çalışmadık”

Altındağ Alev Alatlı Bilim Merkezi açıldı
2 Şubat'ta vefat eden 
Kapadokya Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı 
Alev Alatlı adını
taşıyan bilim merkezi
Emine Erdoğan'ın
katılımıyla açıldı. 

Çalışkan Azerbaycan
MÜSİAD'ı ziyaret etti

Çavdar aday gösterildiğini açıkladı
Yazıhüyük Belediye başkanı Cengiz Çavdar, 
yeniden aday gösterildiğini açıkladı.

Saadet Partisi adaylarını açıkladı
Saadet Partisi, 31 Mart Pazar günü 
gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Seçimleri 
için belirlediği başkan adaylarını açıkladı.

Topraktepe'den hükümete
Medeni Kanun eleştirisi

İYİ Parti yönetiminde
görev dağılımı yapıldı

İYİ Parti Nevşehir İl Yönetiminde 
yeni yönetim görev dağılımı yaptı.

CHP Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Yeliz 
Topraktepe, hükümetin Medeni Kanun'u 
değiştirmeye çalıştığını iddia etti.

HARUN ÇEKÝÇ'TEN KAYMAKLI ÝÇÝN YENÝ MÜJDELER ■ 7'DE NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR SAMET AYDIN'I TRANSFER ETTÝ ■ 8'DE4 KAZA GÜVENLÝK KAMERALARINA YANSIDI ■ 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE

Aralarında AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan'ın da bulunduğu Milletvekilleri 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Azerbaycan ofisini ziyaret etti.HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Hiçbir zaman seçim AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Hiçbir zaman seçim 
endeksli çalışmadık. 3 yıl boyunca sanki yarın seçim varmış gibi çalıştık ve hiç endeksli çalışmadık. 3 yıl boyunca sanki yarın seçim varmış gibi çalıştık ve hiç 
seçim olmayacakmış gibi de vatandaşlarımıza sorumluluğumuzu bildik.” dedi.seçim olmayacakmış gibi de vatandaşlarımıza sorumluluğumuzu bildik.” dedi.

AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Hiçbir zaman seçim 
endeksli çalışmadık. 3 yıl boyunca sanki yarın seçim varmış gibi çalıştık ve hiç 
seçim olmayacakmış gibi de vatandaşlarımıza sorumluluğumuzu bildik.” dedi.

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE
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Altındağ Alev Alatlı Bilim Merkezi açıldı

anayi ve Teknoloji Bakanlığı, STÜBİTAK ile Altındağ Belediyesi iş 
birliğinde düzenlenen ve Emine 

Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, Altındağ Belediye Başkanı Asım 
Balcı ve milletvekillerinin katıldığı 'Bilimde 
Kadınlar ve Kız Çocukları Etkinliği Altındağ 
Alev Alatlı Bilim Merkezi Açılış Töreni' 
gerçekleşti.
Kadınların eğitimden sağlığa, bilimden iş 
dünyasına, siyasetten ekonomiye, 

sanattan spora kadar hayatın her alanında 
gösterdiği azmin ve başarının 
desteklenmesi adına Altındağ Alev Alatlı 
Bilim Merkezi açıldı.
Türkiye'de kadın bilim insanlarının 
sayısının artırılması, kadın araştırmacıların 
desteklenmesi, bilimde kadının yerinin 
güçlendirilmesi ve araştırma çeşitliliğinin 
artırılmasına destek olunması için açılan 
merkezde, büyük düşünce insanı, 
Kapadokya Üniversitesinin kurucusu ve 
Mütevelli Heyet Başkanı Alev Alatlı'nın ismi 
yaşatılacak. HABER MERKEZİ

2 Şubat'ta vefat eden Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı
Alev Alatlı adını taşıyan bilim merkezi Emine Erdoğan'ın katılımıyla açıldı. 

Belediyenin bu desteği ile hem 
öğrenciler hem de vatandaşlara 
ekonomik anlamda destek sağlanacak.
“UÇHİSAR İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Belediye Başkanı Osman Süslü, göreve 
geldiği günden bugüne kadar birçok 
çalışmaya imza attığını söyledi.
Süslü, “Kasabamızı dönüştürmek, daha 
yaşanabilir bir Uçhisar için var 
gücümüzle çalıştık, çalışmaya da devam 
edeceğiz. Düsturumuz “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın' bizim gönüllere 
dokunmamız lazım bu nedenle de zaten 
üniversite öğrencilerimize burs 
desteğimiz bulunmaktadır. Liseye giden 
öğrencilerimize ve 65 yaş ve üzeri 
vatandaşlarımıza ücretsiz ulaşım 
desteğimiz, bütün vatandaşlarımıza 
ücretsiz su, aşevimizden yemek göreve 
geldiğimizden bu yana devam 
etmektedir. Bunlara bir yenisini daha 

ekleyerek anasınıfından başlayarak 
kasabamızdaki bütün öğrencilerimize ve 
65 yaş ve üzeri vatandaşlarımıza eğitim 
ve sosyal destek yardımı başlattık. Bu 

yardım haziran ayına kadar 6 ay devam 
edecek olup, öğrencilerimize ve 
vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

Uçhisar Belediyesinden
öğrenci ve vatandaşlara destek
Uçhisar Belediyesi 600 vatandaşa hiçbir ayrım
gözetmeksizin eğitim ve sosyal destek yardımı başlattı. 

Başkan Güneş'ten miniklere ziyaret
Karapınar Belediye Başkanı Güneş, Kur'an
kursundaki minik öğrencileri ziyaret etti.

arapınar Belediye Başkanı Yasin KGüneş, Kur'an öğrenen minikleri 
ziyaret ederek, hediyelerle 

sevindirdi.
Başkan Güneş, sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulunarak, 
“Kasabamıza açmış olduğumuz 4-6 yaş 

grubu okul öncesi Kur'an kursumuzda 
eğitim gören minik yavrularımızı ziyaret 
edip, hediyelerle yavrularımızın 
yüzlerini güldürdük. Kurs hocamıza ve 
öğrenci velilerimize emeklerinden 
dolayı teşekkür ederim.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Haftalık trafik bilançosu açıklandı
evşehir Emniyet Müdürlüğü 

Nhaftalık trafik bilançosunu 
açıkladı.

Trafik birimlerince 9 bin 48 araç 
sürücüsünün kontrolü yapıldı, 11 araç 
trafikten men edildi, hız ihlalinden 1097, 

kırmızı ışık ihlalinden 175, hatalı parktan 
280, taşıma kanununa muhalefetten 107 
ve diğer maddelerden 564 olmak üzere 2 
bin 223 araç sürücüsüne ceza kesildi.
Ayrıca 19 yaralanmalı trafik kazasında 28 
kişi yaralandı. HABER MERKEZİ
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31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 
öncesinde çalışmalarını sürdüren belediye 
başkan adayı Savran, Toptancılar Sitesi ve 
Mustafa Parmaksız Caddesi'nde işyeri ve 
çeşitli mahallelerde ev ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Nevşehir Tapu ve Kadastro 
Müdürlüğü, Nevşehir Baro Başkanlığı ve 
Adliye Sarayı'nı da ziyaret eden Savran'a, 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat 
Özkaya, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife 

Çelebi ve teşkilat yöneticileri eşlik etti.
“BİZİM 3 YIL BOYUNCA 
YAPTIĞIMIZ ORTADA”
14 Mayıs'tan önce de genel seçimlerden 
önce de milletvekili adaylarıyla sürekli 
sahada olduklarını belirten Savran, “O 
zaman da söylüyordum şimdi de 
söylüyorum. Çok şükür, hamdolsun bizde 
dersini günü gününe çalışmış öğrenci 
rahatlığı var. Hiçbir zaman seçim endeksli 

çalışmadık. 3 yıl boyunca sanki yarın 
seçim varmış gibi çalıştık ve hiç seçim 
olmayacakmış gibi de vatandaşlarımıza 
sorumluluğumuzu bildik. Bizim 3 yıl 
boyunca yaptığımız ortada, koyduğumuz 
hizmet ortada, münasebetimiz ortada.
Vatandaşlarımıza şunu söylüyorum; 
kendilerine layık olan, kendilerine hizmet 
edecek olan, dürüst, güvenilir, adaletli, kin 
tutmayan, başka hesaplar peşinde 

koşmayan aday kimse ona oy versin. Bu 
tanımı altını çizerek yapıyorum, bu tanıma 
uygun olduğumu düşünüyorum, ama 
benim düşüncem önemli değil, seçmenin 
düşüncesi önemli. Bizler her zaman 
vatandaşımızın hizmetindeyiz. Hiçbir 
zaman vatandaşımızın oyunu satılık 
görmedik, görmeyeceğiz. Onların gönlüne 
girebilmek için durmadan çalışacağız.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

“Hiçbir zaman seçim endeksli çalışmadık”
AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Hiçbir zaman seçim 
endeksli çalışmadık. 3 yıl boyunca sanki yarın seçim varmış gibi çalıştık ve hiç 
seçim olmayacakmış gibi de vatandaşlarımıza sorumluluğumuzu bildik.” dedi.

TÜİK ile NEVÜ ortaklığında yapılacak projeler görüşüldü
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Nevşehir Bölge Müdürü İsa Kaymak, Nevşehir
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.
NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ziyaret eden TÜİK Müdürü Kaymak, 
istatistik kurumu olarak yürüttükleri 
çalışmalara değindi. Kaymak ayrıca 
üniversite destekli ortak projelere ve 
çalışmalara da büyük önem verdiklerini 
ifade etti. Müdür Kaymak'a ziyaretinden 
dolayı teşekkür eden Rektör Aktekin ise 
üniversite olarak, kurumlar arasında 

yürütülebilecek her türlü iş birliklerine 
önem verdiklerini ortak çalışma ve 
projelere de hazır olduklarını belirtti.
Aktekin ile bir süre görüşen Kaymak, TÜİK 
tarafından hazırlanan 1923 yılından 
günümüze Cumhuriyet dönemi Türkiye 
istatistiklerinin yer aldığı '100 Yılın 
Göstergeleri' kitabını takdim etti. 
HABER MERKEZİ

Sağlık Müdürü Tartar'dan
SGK Müdürü Baltacı'ya ziyaret

iyarette genel sağlık sigortalıları Zve bakmakla yükümlü olduğu 
kişilerin sağlık aktivasyon 

provizyon işlemleri, iş göremezlik 
ödemeleri, hastane sağlık hizmetleri ve 
iki kurum arasındaki koordinasyonun 

etkin bir şekilde yürütülmesi 
konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Baltacı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, İl Sağlık 
Müdürü Tartar'a teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Opr. Dr. Hasan Tartar, SGK
İl Müdürü Mehmet Baltacı'ya iade-i ziyarette bulundu.
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Çalışkan Azerbaycan MÜSİAD'ı ziyaret etti

iyarete, Milletvekilleri Emre Çalışkan, ZZeki Korkutata ve Oğuzhan Kaya, 
MÜSİAD Azerbaycan Yönetim Kurulu 

Başkanı Rashad Jabirli, Başkan Yardımcısı 
Sait Yinanç, yönetim kurulu üyesi Hüseyin 
Yapar, Genj MÜSİAD yönetim kurulu üyesi 
Alim Şentürk katıldı.
Rashad Jabirli, MÜSİAD Azerbaycan'ın ana 
faaliyetinin Azerbaycan ile Türkiye 
arasındaki ticari ilişkilerin ve karşılıklı 
yatırım hedeflerinin artırılması yönünde 
olduğunu kaydetti. Jabirli, “Azerbaycan ile 
Türkiye arasında “tek millet, iki devlet” 

ilkesine dayalı karşılıklı ticari ilişkiler daha 
da genişletilmelidir. Genel olarak her 
zaman yüksek seviyede olan Azerbaycan-
Türkiye ilişkileri Karabağ'ın 
kurtarılmasından sonra daha da gelişti.” 
dedi. Toplantıda Nevşehirli yatırımcıların 
Azerbaycan'a ziyaretlerinin arttırılması 
konusu görüşüldü. 
Bunun Türkiye ile Azerbaycan arasındaki 
işbirliğinin daha da güçlenmesine ve 
ticaret cirosunun artmasına 
katkı sağlayacağı kaydedildi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Aralarında AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın da bulunduğu Milletvekilleri 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Azerbaycan ofisini ziyaret etti.

vanos'a bağlı Bozca köyü 

ASarı Mahmut Mevkisinde 
bulunan GES, enerji üretim 

faaliyetlerine devam ediyor.
21 bin 695 metre karelik alanda inşa edilen 
1166,40 kwp/998,5 kwe kurulu güce sahip 
yenilenebilir enerji kaynaklı Güneş Enerji 
Santrali (GES) enerji üretim faaliyetlerine 
devam ediyor. 
Santral sayesinde yılda 982 ton 
karbondioksit salınımı engelleniyor.
Ayrıca santral 1388 adet ağaç dikilmesine 
eşdeğer oranda doğaya katkı sağlıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos GES yılda 982 ton
karbondioksit salınımı engelliyor

İYİ Parti yönetiminde görev dağılımı yapıldı
İYİ Parti Nevşehir İl Yönetiminde
yeni yönetim görev dağılımı yaptı.

İYİ Partiden yapılan açıklamaya göre, 
İl/ilçe Başkanı Ali İhsan Parlatan, Siyasi 
İşler Başkanı Alper Atabay ve Zafer 
Uzlaşır, İl/İlçe Sekreteri Abdulhamit 
Turan ve Yaşar Kaleli, Teşkilat Başkanı 
Muammer Çimen ve Samet Büyükçekiç,
İl/İlçe Muhasibi Caner Aker ve Taner 
Sağlam, Kurumsal İlişkiler Başkanı Soner 
Sütemen ve Zübeyde Güven, 
Hukuk ve Seçim İşleri Başkanı Abdullah 
Sezer ve Mustafa Sevim, Uluslararası 
İlişkiler Başkanı Melahat Mutlu ve 
Ayşegül Atıcı,
Türk Dünyası ve Yurt Dışı Türkler 
Başkanı Türküm Gündüz ve Faruk Çakır, 
Göç Politaları Başkanı Mehmet Karakuş 
ve Fatma Zehra Ağaçdelen, Yerel 
Yönetimler Başkanı Osman Güneri ve 
Ali Celal Kavrayan, Medya İlişkileri 
Başkanı ve Parti Sözcüsü Veli Sorkulu, 
Ekonomi Politikaları Başkanı Özkan 

Gürpınar ve Gürbüz Ekici, Sanayi ve 
Teknoloji Politikaları Başkanı Ömer 
Doğan ve Uğur Yorulmazer, Araştırma 
ve Veri Yönetimi Başkanı Ahmet Katıöz 
ve Rıdvan Yıldız, Milli Güvenlik 
Politikaları Başkanı Murat Akidağ ve 
Hüseyin Vatan, Eğitim Politikaları 
Başkanı Canan Yılmaz ve Merve Özaltın, 
Gençlik ve Kadın Politikaları Başkanı 
Zeynep Sarıtosun ve Pınar Yüksel, 
Şehircilik ve Politikaları ve Afet Yönetimi 
Başkanı Nazife Varol ve Aslı Katmakaya, 
Parti çi Eğitim Başkanı Ramazan Arısoy 
ve Durmuş Durmaz, Sağlık Politikaları 
Başkanı Sevgi Göktaş ve Ayşe Kökpınar, 
Parti Yönetimi Kurulu ise Melek Tuğba 
Neşeli, Kübra Küçükgöz, Eyüp 
Biçimveren, Ahmet Tüfekçi, Ferd, Gökçe, 
İsmail Demir, Onu Uçar, Şeyma Gömeç 
ve Hilal Karakoyunlu oldu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

4 kaza güvenlik
kameralarına yansıdı
Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları 
Kent Güvenlik Yönetim Sistemi KGYS 
kameralarınca saniye saniye görüntülendi.

GYS kameralarının kaydettiği ilk kaza KYeni Sanayi Sitesi 3. Ek blok önünde 
meydana geldi. 

Ara sokaktan ilerleyen kamyonet 
kontrolsüz bir şekilde caddeye çıkınca 
kaza kaçınılmaz oldu. 
Kamyonet cadde üzerinde ilerleyen hafif 
ticari araca çarptı. Çarpmanın etkisi ile 
savrulan hafif ticari araç da sanayiye tamir 
için gelen ve bir iş yerinin önünde 
bekleyen başka bir hafif ticari araca çarptı.
Kentte meydana gelen bir başka kazada 
Mustafa Parmaksız Caddesi üzerinde 
bulunan kavşakta meydana geldi. Kazada 
dönüş yapan jip tarzı araç kırmızı ışıkta 
durmayınca, yeşil ışıkta geçen otomobile 
çarparak kazaya neden oldu.

Kontrolsüz şerit değiştirerek dönmeye 
çalışan bir sürücü de kazaya neden oldu. 
Kaza Milli İrade Caddesi üzerinde 
meydana geldi. 
Kazada kontrolsüz bir şekilde şerit 
değiştirerek akaryakıt istasyonuna girmeye 
çalışan otomobile, aynı yönde ilerleyen bir 
başka otomobil çarptı.
KGYS kameralarının kaydettiği kazalardan 
birisi de Cevher Dudayev Mahallesi Çat 
Kavşağında yaşandı. Kontrolsüz olarak 
şerit değiştirerek kavşakta dönmek 
isteyince, aynı yönde ilerleyen bir başka 
otomobil ile çarpıştı.
Kentte meydana gelen trafik kazalarında 
yaralanan olmazken, araçlarda maddi 
hasar meydana geldi. İHA
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Saadet Partisi adaylarını açıkladı
Saadet Partisi, 31 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Seçimleri için belirlediği başkan adaylarını açıkladı.
Saadet Partisi, İl Binasında aday tanıtım 
toplantısı düzenleyerek adaylarını açıkladı.

“BİZ SEÇİMLERİ ÖNEMSİYORUZ”
Saadet Partisi Nevşehir İl Müfettişi Mustafa 
Aydemir, mart ayında Türkiye'de ve 
Nevşehir'de belediye başkanlığı mahalli 
idareler seçimleri yapılacağını hatırlattı.
Bu seçimlerin Türkiye'ye ve Nevşehir'e 
hayırlar getirmesini temenni eden 
Aydemir,  “Tabii seçimler 5 senede bir 
yapılıyor ama bu aynı zamanda o şehrin, 
bu ülkenin geleceğiyle ilgili olduğu için 
bizim açımızdan çok önem arz ediyor. 
Dolayısıyla biz seçimleri önemsiyoruz. Bu 
önümüzdeki mart ayında yapılacak 
seçimleri de çok iyi bir şekilde 
değerlendirmemiz gerektiğine inanıyoruz. 
Biz Saadet Partisi yani milli görüş 
teşkilatları olaraktan seçimlere her zaman 

hazır olmuşuzdur. Çünkü Türkiye'de en 
köklü teşkilatlardan birisi şu andaki ismiyle 
Saadet Partisi'dir. Yani Milli Nizam, Milli 
Selamet, Refah, Fazilet ve Saadet Partisi 
olaraktan bu ülkeye biz belediyecilikte ve 
ülke yönetiminde damga vurmuş bir 
partiyiz, bir teşkilatız.” diye konuştu.
Aydemir konuşmasının ardından merkez 
ve ilçe adaylarını tanıttı.
Saadet Partisi'nin adayları ise şu şekilde:
Merkez -  Ali Merve Işık,
Acıgöl - Hüseyin Özerkan,
Avanos - Levent İlleez, 
Ürgüp - Fatih Aydoğdu, 
Hacıbektaş - Abdurrahman Altundal, 
Kozaklı - Mehmet Erkek, 
Karapınar Ahmet Yılmaz.
Önümüzdeki günlerde de Gülşehir ve 
Derinkuyu adaylarının açıklanacağı 
belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Topraktepe'den hükümete Medeni Kanun eleştirisi
CHP Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe, 
hükümetin Medeni Kanun'u değiştirmeye çalıştığını iddia etti.

umhuriyetin kuruluşuyla birlikte Cegemenlik hakkının halka geçtiğini 
belirten Topraktepe, “Bu, çığır açan 

bir devrimdir. En büyük ikinci devrim ise 
eşit yurttaşlık hakkıdır. Eşit yurttaşlık hakkı 
laik düzen içinde kurulmuştur.” dedi.
Türk Medeni Kanunu'nun tarih içinde 
değişikliğe uğradığını kaydeden 
Topraktepe, “Kadınların örgütlü mücadelesi 
ve azmi sonucunda 2002 yılında Medeni 
Kanun daha da güçlendirilmiş, aile hukuku 
bölümü yeniden düzenlenmiştir. 1992 
yılında Anayasa Mahkemesi tarafından 
iptal edilen “evli kadının çalışabilmesini 
kocanın rızasına bağlayan madde” Türk 
Medeni Kanunu'ndan kaldırılmıştır. “Aile 
reisliğine” dayanan aile modeli yerine, 
“eşitlik” ilkesine dayalı aile modeli 
getirilmiştir. Eşit mal paylaşımı ve nafaka 
ile ilgili gerekli adil düzenlemeler 
eklenmiştir. Evlenme yaşının, kadın ve 
erkek için 18 yaşından gün alma koşuluna 
bağlandığı yasada, evlilik dışı çocuklar da 

evlilik içi çocuklarla eşit haklara sahip 
olmuştur. “Onur kırıcı davranış” eşler için 
boşanma nedeni sayılmıştır. Ayrıca 
“edinilmiş mallara katılma rejimi”, yasal mal 
rejimi haline gelmiştir. Böylece, aksine bir 
sözleşme yapılmadığı takdirde, eşlerin 
evlilik birliği içerisinde edindikleri mallara 
diğer eş ortaktır.” diye konuştu. Hükümeti 
eşitliğe inanmamakla suçlayan Topraktepe, 
“Eşitliğe inanmayanların yönettiği 
ülkemizde, kadının insan hakları ve laiklik 
büyük tehdit altındadır. İktidar, durmadan 
kadınların canları pahasına bedel ödeyerek 
kazandıkları haklara gözünü dikmektedir. 
İstanbul Sözleşmesini fesheden, 6284 no'lu 
kadını şiddetten koruyan yasayı budamaya 
kalkan AKP'nin yeni hedefi; Medeni 
Kanun'dur. Gelenek haline getirdiği “Torba 
Yasa” uygulaması ile biz kadınların 
haklarını bir torbaya doldurup çöpe 
atabileceğini sanmaktadır. Oysaki çok 
yanılmaktadır.” ifadelerini kullandı. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Arama kurtarma ekibi Kızılay'ı ziyaret etti
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AKUB 
Nevşehir Kızılay'ı ziyaret etti. Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü (MEM) Arama 
Kurtarma Ekibi (AKUB) Şube Müdürü 
Sevda Şahin Biber ve beraberindeki heyet, 
6 Şubat deprem etkinlikleri kapsamında 

Nevşehir Kızılay Başkanı Ercan Civelek'e 
ziyarette bulundu. Ziyarette arama 
kurtarma çalışmaları kapsamında ortak 
yapılacak çalışmalar ve projeler görüşüldü.
Ziyaretin anısına Şube Müdürü Biber'e 
plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

NESİAD yönetimi toplandı

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD) şubat ayı yönetim 
kurulu toplantısı gerçekleştirildi. NESİAD 
Başkanı Mustafa Ertaş başkanlığında 

NESİAD binasında gerçekleştirilen 
toplantıda, yürütülen çalışmalar ele 
alınırken, gündemdeki maddeler de 
görüşüldü. HABER: SEZER ALTUNOK
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Çavdar aday gösterildiğini açıkladı
osyal medya hesabından açıklama Syapan Çavdar, 31 Mart tarihinde 
yapılacak seçime sayılı günler 

kaldığını belirterek, seçimlerin, Yazıhüyük'e 
Nevşehir'e ve Türkiye'ye hayırlı olmasını 
diledi.
1999 yılından bu yana Yazıhüyük Belediye 
Başkanı olarak hizmet verdiğini kaydeden 
Çavdar, “Bu uzun süre boyunca bana 
duyduğunuz güven, verdiğiniz destek için 
sizlere şükran duyuyor, gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi.
Çavdar, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Şimdiye kadar ki çalışmalarımız 
Genel Merkezimizce araştırılmış, 
incelenmiş ve Yazıhüyük Kasabamızdaki 
çalışmalarımız, İl ve İlçelerimizde örnek 
gösterilmiş ve kasabamız ve şahsım 
takdirle karşılanmıştır.  Kasabamızda 
yapılan temayül yoklamalarında da Değerli 
Halkımızın yüksek teveccühleriyle tekrar 
aday gösterilmem istenmiştir. Bu süreçte 
Ak Partimizin belde ilçe ve il teşkilatları, 
milletvekilleri ve genel merkez 
yöneticilerinin değerlendirmeleri sonunda 

tekrardan belediye başkan adayı olarak 
gösterildim.
Bana gösterdikleri güven duyguları için; 
başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli'ye, Nevşehir milletvekillerimize, 
partilerimizin il ve ilçe ve belde 
teşkilatlarına teşekkür ediyorum.
Çağrıldığım görevi omuzlamak için 31 
Mart 2024 seçimlerinde, yeniden 6. defa, 
Yazıhüyük Belediye Başkan adayı olarak 
huzurunuza çıkıyorum. Parti farkı 
gözetmeden, insanlarımız arasında hiç 
kimseyi ayırmadan hizmet etme 
anlayışımızla yola devam için bütün 
hemşehrilerimden destek istiyorum. Yalnız 
oylarınızı değil, dualarınızı, gönül 
desteğinizi de istiyorum. 
Diğer siyasi partilerden aday olan 
kardeşlerime başarılar diler, Yazıhüyük 
kasabamızda barış, huzur ve dostluk 
içerisinde güzel bir seçim atmosferi 
yaşanmasını Yüce Allah'tan temenni 
ederim.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

SARAYDAKİ KAPADOKYALILAR - 5

AHMET HİLMİ ERTEGÜN - 2
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A
hmet  H i lm i  E r t egün ,  I I . 
Abdülhamid Döneminden beri, 
Ordu'da görev yapmış, milli 

mücadelede ülkenin kurtuluşu için canla 
başla savaşmış yiğit bir kişidir.

Cumhuriyet’i kurmuş, Atatürk ile 
ülkenin modernleşmesinde görev almış 
birisidir.

Atatürk ile iki kez ters düşmüştür. 
Görüş ayrılığından değil; Kurtuluş Savaşı'nda 
madalya verme konusunda ayr ı l ığa 
düşmüşler.

M i l l e t i n  t a m a m ı n a  m a d a l y a 
verilmesini istemiş, Ahmet Hilmi Bey. 
Kadınların Ordu’ya çorap örerek katkıda 
bulunduğunu; yaşlı, genç, çocuk herkesin bir 
şekilde Kurtuluş Savaşı'na katıldığını; bu 
savaşın ortak kazanım olduğu konusunda 
ısrarda bulunur.

O zaman 13 milyon nüfusa sahip 
Türkiye'de herkese madalya vermek mümkün 

değil.
Atatürk'le tartışmasında, Kel Osman'ın 

köyüne, Ortahisar’a sürgüne gönderilmiş.
Önceki yazımızda, Ortahisarlı Osman 

Erkeller (Kel Osman) ile hem Abdülhamid’in 
Teşkilat-ı Mahsusası’nda çalıştığını hem de 
Atatürk zamanında “Güvenlik Şefi” olarak 
görev yaptığını belirtmiştik.

@ @ @
Aslen Yeşilhisarlı olan Ahmet Hilmi, 

Ortahisar'a sürgüne geldikten sonra boş 
durmamış. Burada da hizmete devam 
etmiştir.

Ortahisar derin bir vadi içerisinde, 
Erciyes’in tüfünden oluşmuştur. Birçok kilise 
ve manastır bulunmaktadır. Azize Nino 
Kilisesi de burada yer almaktadır. Gürcülerin 
Azizesi, Nino’nun Kilisesi’ni de dostum Ali 
Kaptan bulmuştur. Konuyu gazetemiz 
Muşkara Haber’de yayınlamıştık. 

Yöre, verimli toprağa sahip olmadığı 
için, insanların çoğu İstanbul'a göç etmişler.

Ali Kaptan'ın söylemine göre, güvenilir 
oldukları için Saray’da Özbeklere daha çok 
yer verilirmiş. Bu yüzden Ortahisar’daki pek 
çok kişi Özbek Türk’ü olduğu için Saray’da 
görev yapmıştır.

Ali Kaptan: “O, muhterem insan, 
malum olduğu üzere, Atatürk'ün gazabına 

uğrayıp buraya sürgün gelince, parasız 
pulsuz, kimsesiz kalmış; ancak Ortahisarlı 
olup da ne işler yaptığını bilenler ona sahip 
çıkmışlar.

Tabii köyde ticaret yapamıyor. Maaşı 
da yok, emekli parası da yok. Şimdi bu adam 
ameleliğe varana kadar her şeyi yaptı. 
Ortahisar onu ‘Hilmi Usta’ olarak biliyor. 
Marangoz Hilmi usta.

Bu adam ameleliğe varana kadar her 
şeyi yaptı. Marangoz Hilmi Usta; üç kuruş beş 
kuruş, ne alırsa? Çünkü o zaman 6 tane 
marangoz vardı. Dükkânı yok, yeri de yok. 
Evinde yapıyor siparişleri.

Köyün meydanına, imece usulü bir 
ilkokul yapılır. Çatısının işçiliğini bedava yaptı, 
Marangoz Ahmet Hilmi. Halktan da malzeme 
topladılar. Tahta falan…

1926’da başlanıldı, 28’de bitti, 2 
senede yaptılar. Yalnız orada yanlış bir iş 
yaptılar. Orası ‘at pazarı’ydı. Orada ‘kale’ 
dediğimiz büyük bir kaya vardı. Bu kayanın 
altında 5 tane dam var. Damın bir tanesi 
büyükçe, ahır olarak kullanılıyor. O kayayı 
kırdılar. Taşı ile ilkokulu yaptılar. Tarihi eseri 
yok ettiler. Öbür yerlerden pazara gelenler de 
‘han usulü’ kalıyorlardı.

B e n  b u n l a r ı  d ü ş ü n d ü k ç e 
kahroluyorum. Ayrıca bu kadar değerli 

insanların, tarihi yerlere isimlerinin verilmesi 
gerekir. Verilmedi!..” diye sözlerine bir çay 
içimlik ara verdi, Ali Kaptan. Kısa bir aradan 
sonra şöyle devam etti, sözlerine:

Kayseri tarafından Develi, Soysallı, 
Yahyalı taraflardan ‘hasır’ ve diğer ticari 
ürünler getiriyorlar, burada satıyorlar. 
Giderken de atlarına ‘koşum, hamut’ gibi ne 
varsa onları alıp götürüyorlar. Çünkü üç tane 
deri fabrikası var. Burası bölgenin önemli bir 
pazarıdır.”

ALLAH gani gani rahmet eylesin.”
@ @ @
Yüzbaşı Ahmet Hilmi, yardımsever bir 

insandır. Ordu'da yüzbaşı olarak emekli 
olduğu halde zor geçinmektedir. Geçimini 
marangozluk yaparak sağlamıştır. Çok az 
para ile hizmet vermektedir. Fakir insanlardan 
ise hiç para almazdı. Zaten halkta da para yok 
ki!..

O  zaman  köy  o l an  O r t ah i sa r 
kasabasındaki meydana bir ilkokul yapılır, 
imece usulü!..

Emekli Yüzbaşı Ahmet Hilmi Ertegün, 
okulun çatısını hiç para almadan yapar.

Vatan sevdalısı bu insanlar, hiçbir 
özveriden kaçınmazlar.

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Yazıhüyük Belediye başkanı Cengiz Çavdar, yeniden aday gösterildiğini açıkladı.

Nevşehir'de Narkogüç operasyonu 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu imalatçıları ve 
satıcılarına yönelik 48 ilde düzenlenen Narkogüç-48 
operasyonlarında 242, 15 ilde düzenlenen Narkogüç-49 
operasyonlarında ise 214 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
gençleri zehirleyen uyuşturucu 

tacirlerine göz açtırmayacaklarını 
vurguladı.
Bu kapsamda il emniyet 
müdürlüklerince 382 ekip, 1438 
personel, 4 hava aracı ve 23 narkotik 
dedektör köpeğinin katılımıyla 48 ilde 
operasyonlar düzenlendiğini belirten 
Yerlikaya, 1 ton 39 kilogram uyuşturucu 
ile 509 bin uyuşturucu hap ele geçirilen 
operasyonlarda 242 şüphelinin 
gözaltına alındığını kaydetti.
Operasyonu gerçekleştiren güvenlik 
güçlerini tebrik eden Yerlikaya, 
"Ülkemizin dört bir yanında zehir 
tacirlerine karşı 
operasyonlarımız 
kararlılıkla devam 
edecek." ifadesini 
kullandı.
Yerlikaya, sosyal 
medya 
hesabından 
yaptığı 
açıklamada, 
Jandarma Genel 
Komutanlığı KOM 
Daire Başkanlığı 
koordinesinde 
gerçekleştirilen 
operasyonlarına 

ilişkin, "Uyuşturucu imalatçıları ve 
bunların satışını yapanlar ile sokak 
satıcılarına yönelik 15 ilde düzenlenen 
Narkogüç-49 operasyonlarında 1 ton 
110 kilogram uyuşturucu madde ele 
geçirildi." bilgisini verdi.
Operasyon kapsamında 214 zehir taciri 
ve sokak satıcısının yakalandığını 
aktaran Yerlikaya, il jandarma 
komutanlıklarınca Adana, Antalya, 
Ankara, Manisa, Aydın, Kocaeli, 
Kahramanmaraş, Ağrı, Samsun, Bitlis, 
Niğde, Muğla, Şanlıurfa, Nevşehir ve 
Diyarbakır'da düzenlenen Narkogüç-49 
operasyonlarında görev alan güvenlik 
güçlerini ve Gümrük Muhafaza 
ekiplerini tebrik etti. AA
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Altınyıldız İlköğretim Kurumundan bir Erasmus projesi daha
Altınyıldız İlköğretim Kurumunda Erasmus Proje Koordinatörü ve Sınıf Öğretmeni 
olarak görev yapan Sibel Özdil, okuluna bir Erasmus Projesi daha kazandırdı.

Erasmus+ Ka210 Sch ''Happy Children 
-Future STEAM Innovatoes and 
Explorers''isimli Projesi Avrupa Birliği 

tarafından kabul edilerek hibelendirildi.
Böylece Altınyıldız İlköğretim Kurumunda 
devam etmekte olan Erasmus projelerine 
bir yenisi daha eklenmiş oldu.
Bulgaristan'ın koordinatörlüğünde İtalya, 
Polonya ve Türkiye'nin ortak olarak 
yürüteceği projede ülkelerin karşılıklı 
olarak yapacağı ziyaretlerle proje 
çalışmalarını yerinde gözlemleme, 
deneyimleme ve iyi uygulamaları 
paylaşma imkanı olacak. Ayrıca farklı 
kültürleri tanıma ve yabancı dil gelişimine 
katkı sağlayacak.

“OYUN YOLUYLA ÖĞRENMEK 
BİRÇOK EĞİTİM İLKESİNİN 
KONUSUDUR”
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal, Fen Bilimleri, Teknoloji, 
Mühendislik ve Matematik (STEAM) tabanlı 
öğrenmenin erken yaşta başladığını ve 
çocukların ilk yıllarında yaşadıkları 
deneyimlerin son derece önemli 

olduğunu söyledi. 
Eğlenceli ve güvenli bir ortamda öğrenme 
fırsatları yaratmanın esas olduğunu 
belirten Ünal, “Oyun yoluyla öğrenmek 
birçok eğitim ilkesinin konusudur. STEAM 
ile ilgili en önemli şey, tüm öğrenme 
etkinliklerinin gerçek dünyadaki sorunlara 
çözüm bulmaya dayanması ve çocukların 
öğrenme, etkileşim kurma becerilerini 
geliştirmeye odaklanmasıdır. Bunun en iyi 
yolu merak uyandırmaktır. Çocukların ilgi 
alanlarını ve tutkularını erken yaşlardan 
itibaren tanırsak onları uygun bir ortamda 
oyun yoluyla keşfetmeye teşvik edebiliriz. 
Bu bağlamda okulumuzda projemiz 
kapsamında STEAM aktivitelerimizi 
yapabileceğimiz eğlenceli ve güvenli 
birçok atölyemiz mevcuttur. İngilizce 
Atölyesi, Drama Atölyesi,  Gitar Atölyesi, 
Piyano Atölyesi, Görsel Sanatlar Atölyesi, 
Seramik Atölyesi, Akıl ve Zeka Oyunları 
Atölyesi, Beceri Atölyesi, Dans Atölyesi, 
Masal Atölyesi,  STEM ve Kodlama 
Atölyesi, 3D Atölyesi, Fen Bilimleri Atölyesi, 
Matematik Atölyesi aktiviteleriyle bilimin 
rasyonelliğini STEM sanatın yaratıcılığıyla 

birleştirme STEAM, yaratıcı çözümler ile 
öğrencilerin ilgi düzeylerini arttırarak 
öğrenme sürecini eğlenceli hale 

getirebilme becerilerine yönelik öğrenci 
merkezli çalışmalar yapılacaktır.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Harun Çekiç'ten Kaymaklı için yeni müjdeler

Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, 
İstanbul'da EMİTT fuarı sonrasında TOKİ 
ve TBB'de bir dizi görüşmelerde bulundu.
Görüşmelerle ilgili olarak sosyal medya 
hesabı üzerinden paylaşımda bulunan 
Başkan Çekiç, 2 müjde verdi.
Başkan Çekiç, “TBB ve TOKİ 
ziyaretlerimizde kasabamız için önemli 
kazanımlar var. Belediyeler Birliği'nden 1 iş 

makinası ve TOKİ ile yaptığımız 
görüşmede, 50 adet yapılması planlanan 
konut sayımızın ek 15 adet konut ile 65 
olarak güncellenmesi sağlandı. Buna ilave 
olarak belediyemize yeni kapalı düğün 
salonu ve kır düğünü yapılacak şekilde 
TOKİ konutlarının yapılacağı alandan 
8000 metrekare yer tahsisi için verilmiştir.” 
ifadelerini kullandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kaymaklı beldesinde TOKİ Başkanlığı tarafından 50 konut olarak planlanan yeni TOKİ konutlarında 
konut sayısı 65'e çıkarken, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 1 iş makinesi hibesinde bulundu.

Avanos'ta motosiklet denetimi
vanos Emniyet Müdürlüğü 

Akurallara uymayan motosiklet 
sürücülerine karşı denetlemelerini 

arttırdı.
Ekipler ilçede bulunan Tarihi Asma 

Köprüden geçen motosikletlere karşı 
denetlemelerini arttırdı.
Ayrıca asma köprü üzerinden geçen 
motosiklet sürücülerine ceza yazdı. 
HABER MERKEZİ

l Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

İMemiş Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ürün 
güncelleme başvurularının             

devam ettiğini söyledi.
Müdür Memiş, 2024 üretim yılı ÇKS 
ürün güncelleme başvurularının devam 

ettiğini, son güncelleme tarihinin 
29 Şubat olduğunu bildirdi.
Ayrıca Memiş üreticilerin müracaatlarını 
İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile 
e-devlet üzerinden de yapabileceklerini 
de belirtti. HABER:SEZER ALTUNOK

ÇKS ürün güncellemede
son gün 29 Şubat

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ÇKS ürün 
güncelleme başvurularının devam ettiğini hatırlattı.



10 Şubat 2024 Cumartesi

Kırmızı beyazlı kulüp, sağ bek oyuncusu 
Samet Aydın'ı transfer ettiğini duyurdu.
Kulübün sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, “Ailemize hoş geldin 
Samet Aydın. Tecrübeli sağ bek oyuncusu 

Samet Aydın'ı kadromuza dahil ettik. 
Samet'e takımımızda başarılar dileriz. 
Futbolcunun nereden geldiği değil, 
nereye geldiği önemlidir.” denildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Belediyespor
Samet Aydın'ı transfer etti
Nevşehir Belediyespor, sezon ortası 
transferlerine devam ediyor.

EVÜ ve Devlet NTiyatroları Genel 
Müdürlüğü arasında 

imzalanan protokol 
kapsamında ve Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürlüğüne 
bağlı tüm Bölge 
Müdürlüklerince NEVÜ'de her 
ay düzenli olarak temsil 
verilmesinin karara 
bağlanmasının ardından 2023-
2024 eğitim- öğretim yılının 
altıncı tiyatro gösterimi 13 
Şubat -14 Şubat tarihlerinde 
saat: 20:00'de “ Tarla Kuşuydu 
Juliet “ adlı tiyatro oyunu ile 
devam edecek.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Damat 
İbrahim Paşa Salonunda 
düzenli olarak sahnelenecek 
tiyatro etkinliği biletleri Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürlüğü 
Biletini Al adresinden temin 
edilebilecek. HABER MERKEZİ

“Tarla Kuşuydu Juliet”
NEVÜ'de sahnelenecek
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Bursa 
Devlet Tiyatrosu bünyesinde Ephraim Kishon'un kaleme aldığı,
Hale Kuntay'ın çevirdiği ve Ali Volkan Çetinkaya'nın yönettiği “Tarla 
Kuşuydu Juliet” adlı tiyatro oyunu, iki gün boyunca Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) tiyatro severlerle buluşacak.


